关于推迟放假时间及相关工作安排的紧急通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为了全面推进学院创建国家示范性高职院校、构建和谐学院的各项工作，经研究决定，7月9日--7月15日照常上班。期间车辆安排时间和线路不变，取消中午返程车辆。

为保证此期间段的工作质量，由学院效能办公室负责上下班的点名工作。各单位应认真按工作安排抓紧相关创建工作的落实。

7月16日起正式放假，之后各系、各部门按周二、周五值班安排落实值班人员和相关工作。周二、周五学院安排校车8：00在电大发车，11：00从学院返城，行中午往返线路。

 特此通知。

                                二OO七年七月九日